Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19 июня 2013 года № 24
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22.04.2013 года № 13 «о предоставлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения  Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством внести изменения в пункт 5 Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения  сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, а также руководителем муниципального учреждения сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  пункт 5 изложить в следующей редакции:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в администрацию сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, осуществляющий в отношении муниципального учреждения функции и полномочия учредителя».

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района».

Глава сельского поселения
Казангуловский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                      Сафаргалин Р.Р.